2

[image: image1.png]

	       Приказ                                                                                       Боерык
_______________                                            Г. Казань                                   № ___-

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов в Государственном комитете Республики Татарстан по биологическим ресурсам, утвержденное приказом Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам от 04.07.2024 № 185-од «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов в Государственном комитете Республики Татарстан по биологическим ресурсам и ее состава»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О Комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и кадровыми изменениями

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов в Государственном комитете Республики Татарстан по биологическим ресурсам, утвержденное приказом Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам от 04.07.2024 № 185-од «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов в Государственном комитете Республики Татарстан по биологическим ресурсам и ее состава», следующие изменения:

в пункте 2.2. слова «ведущий советник по правовой работе» изложить словами «ведущий советник по правовому обеспечению»;
пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

«2.4. Лица, указанные в подпунктах «б» и «в» пункта 2.2 и в пункте 2.3 настоящего Положения включаются в состав Комиссии по согласованию с соответствующими органами и организациями.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам Р.М.Мутахарова.

Председатель                                                                                                      Ф.С.Батков
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ПО БИОЛОГИЧЕСКИМ РЕСУРСАМ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ БИОЛОГИК РЕСУРСЛАР БУЕНЧА ДӘУЛӘТ КОМИТЕТЫ

2